DZP 3320.82.20
Wzor oferty cenowej

Lp.

Przedmiot
zamowienia

Nr

kat.

Jedn.
miary

Ilosé

Cena jedn.
netto

Stawka
VAT

Cena jedn.

brutto

Laczna cena
netto

Laczna cena
brutto

Producent, kraj
pochodzenia

2.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Aparat rtg z ramieniem C —
poda¢ model / typ

Szt.

Dostawa, instalacja i
uruchomienie, cena ew. licencji
na oprogramowanie, szkolenia
personelu w zakresie obstugi
przedmiotu umowy, szkolenia
serwisowego, koszty
wykonania i dostarczenia
wynikéw testow odbiorczych
(akceptacyjnych) i testow
specjalistycznych, opracowania
i zatwierdzenia projektu oston
statych

Kpl.

RAZEM

Cena brutto za cato$¢ przedmiotu zamdwienia stownie:
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